
 

 
 

V Říčanech dne 26. 02. 2025 

Reg.č.: VZ-0563/00066001/2024 

Č.j.: 178/25/KSUS/R-3 

Vyřizuje: Martin Karafiát 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce: III/12537 Sobočice – Zásmuky, 

TDI+BOZP 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Dobrý den, 

prosíme o prověření Přílohy č. 3 – Soupis prací_specifikace ceny, domníváme se, že excel 

špatně počítá. Předem Vám děkuji za odpověď.  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že vlivem administrativní chyby, 

špatné zavzorcování, příloha č. 3 – Soupis prací - specifikace ceny špatně počítá 

cenu celkem bez DPH v buňce G9. V buňce G9 má být správně SUMA (G6:G8) a 

ne SUMA (G6:G7). Opravený rozpočet tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1. Předpokládaná hodnota se změnila z 532.000,00 Kč bez DPH na 

649.000,00 Kč bez DPH. Přílohu tohoto Vysvětlení tvoří také upravená Výzva 

k podání nabídky. Zadavatel žádá dodavatele, aby ve svých nabídkách 

předkládali tento NOVÝ rozpočet z 26.2.2025.   

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Příloha č. 3 – Soupis prací – specifikace ceny – NOVÝ z 26.2.2025 

• III/12537 Sobočice – Zásmuky, TDI+BOZP, Výzva k podání nabídek – NOVÁ 

z 26.2.2025 

 

 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o změnu zadávacích podmínek, zadavatel posouvá lhůtu pro 

podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 10. 03. 2025.  

 

 

       

 


